
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 04/12 10/12 11/12 18/12 08/01 15/01

1 2231500220 Aditya Rivaldo H H H H H I H H H H H H H H H H 100
2 2331500401 Fatara Dama Wahyudi A A A H H I I H I H I H I H H H 81
3 2331501151 Surendro Abid H A A H H I I H I H I H I H H H 88
4 2431500210 Restutama Tri Kartikojati H H I H H H I H S H H H H H H H 100
5 2431500269 Saosan Nabiilah H H S H H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto H H S H H I H H H H H H H H H H 100
7 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia H H H H H H H H I H H H H H H H 100
8 2431500459 Pramuditha Dyah Lestari H H S H H I H H H H H H H H H H 100
9 2431500558 Devina Revania Larrasati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500715 Febiano Difitra H H H H H H I H I H H H H H H H 100
12 2431500780 Suci Setiawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500855 Muhamad Algi Fari H I H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500863 Muhammad Raihan Syahbany H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2431500871 Dani Tri Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431500897 Jingga Java Az-Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H A H H I H H I H H H H H H H 94
19 2431501143 Maysa Akilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari H A H H H H I H S H H H I H H H 94
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21 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H H H H S H H H H H H H 100
22 2431501317 Emilia Yunita Ulfitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis H A A H H H H H I H H H H H H H 88
24 2431501390 Yolanda Hikmah Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501432 Desfita Rahayu Savitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2431501465 Ahmad Khoirul Baasith H A A H H I I H I H I H I H H H 88
27 2431501473 Alisa H H S H H I H H H H H H H H H H 100
28 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari H H S H H H H H H H H H H H H H 100
29 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri H H H H H H H H I H I H H H H H 100
30 2431501648 Eroll GVT Nababan H I S H H H I H I H I H I H H H 100
31 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani H H H H H I H H I H S H H H H H 100
32 2431501754 ANISSA LARASATI H H H H H H H H H H I H H H H H 100
33 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya H S H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2431501812 Mutiara Nurhalisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2431501838 Saihan Athallah Putra Arianto H A A H H I I H I H I H I H H H 88
36 2431501846 Yesi Hilda Meilani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H H H H I H H H H H H H 100
38 2431501929 Akbar Kurnia Pradana H H S H H I H H H H I H H H H H 100
39 2431501978 Chaesa Apsary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2531502124 Vito Barana Rosvianto H A H H H H H H H H I H H H H H 94
41 2531502140 Raffy Maulana Setiawan H H H H H I H H H H I H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Introduction ERP

2 25-09-2025 Konsep Dasar dan Arsitektur ERP: Pondasi Transformasi Bisnis Modern<br /><br><br />


3 02-10-2025 Proses Bisnis dan Fungsi Modul ERP<br />


4 09-10-2025 Customer Relationship Management

5 16-10-2025 Sales & Distribution (SD)

6 23-10-2025 Challanges of implementation ERP

7 30-10-2025 Main problems before and after ERP implementation

8 06-11-2025 UTS

9 13-11-2025 Team Project Implementation ERP

10 20-11-2025 Customer Relationship Management

11 04-12-2025 Supply Chain Management

12 10-12-2025 Introduction MonsoonSIM

13 11-12-2025 MonsoonSIM: supplier, retail, price, ecommerce

14 18-12-2025 MonsoonSIM: Warehouse, B2B, Service

15 08-01-2026 MonsoonSIM: Production, Mechine, HRM

16 15-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Enterprise Resource Planning [MM221] 
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231500220 Aditya Rivaldo 100 90 82 85 86 => A
2 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 81 60 45 45 50 => D
3 2331501151 Surendro Abid 88 60 45 45 50 => D
4 2431500210 Restutama Tri Kartikojati 100 90 86 85 87 => A
5 2431500269 Saosan Nabiilah 100 90 80 85 85 => A
6 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto 100 90 86 85 87 => A
7 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia 100 90 78 87 85 => A
8 2431500459 Pramuditha Dyah Lestari 100 90 78 87 85 => A
9 2431500558 Devina Revania Larrasati 100 90 92 85 89 => A

10 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah 100 90 80 86 85 => A
11 2431500715 Febiano Difitra 100 90 90 85 88 => A
12 2431500780 Suci Setiawati 100 90 85 90 89 => A
13 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih 100 90 80 86 85 => A
14 2431500855 Muhamad Algi Fari 100 90 80 86 85 => A
15 2431500863 Muhammad Raihan Syahbany 100 90 78 86 85 => A
16 2431500871 Dani Tri Wahyudi 100 90 84 85 86 => A
17 2431500897 Jingga Java Az-Zahra 100 90 84 85 86 => A
18 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 94 90 86 85 87 => A
19 2431501143 Maysa Akilah 100 90 85 90 89 => A
20 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 94 87 84 85 85 => A
21 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 90 86 85 87 => A
22 2431501317 Emilia Yunita Ulfitri 100 90 80 85 85 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 30-Jan-2026 04:33:03 | Page 4



23 2431501358 Rayyan Khadafi Lubis 88 90 84 95 90 => A
24 2431501390 Yolanda Hikmah Fadillah 100 90 82 88 87 => A
25 2431501432 Desfita Rahayu Savitri 100 90 96 88 91 => A
26 2431501465 Ahmad Khoirul Baasith 88 95 45 95 80 => A-
27 2431501473 Alisa 100 90 80 88 86 => A
28 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari 100 90 86 86 87 => A
29 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri 100 90 82 85 86 => A
30 2431501648 Eroll GVT Nababan 100 80 76 85 81 => A-
31 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 100 90 74 95 87 => A
32 2431501754 ANISSA LARASATI 100 90 84 86 87 => A
33 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 100 90 88 83 87 => A
34 2431501812 Mutiara Nurhalisa 100 90 80 88 86 => A
35 2431501838 Saihan Athallah Putra Arianto 88 80 45 95 76 => B+
36 2431501846 Yesi Hilda Meilani 100 90 86 86 87 => A
37 2431501853 Zaela Permata Sari 100 90 80 85 85 => A
38 2431501929 Akbar Kurnia Pradana 100 90 76 85 84 => A-
39 2431501978 Chaesa Apsary 100 90 84 85 86 => A
40 2531502124 Vito Barana Rosvianto 94 90 78 85 84 => A-
41 2531502140 Raffy Maulana Setiawan 100 90 76 88 85 => A
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